

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности за период  с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года


	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма деклариро-
ванного годового дохода
за 2019г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежа-
щих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Коротаева Елена Николаевна


	Председатель контрольно-счетной палаты городского округа Зарайск Московской области
	1599560,19

	Гаражный бокс с подвалом
(собственность)
 
	 
39,7

       
	 
 
Россия


	CHEVROLET AVEO, 2007 г.

	
	
	
	Земельный участок (ЛПХ) (пользование)
	3000,0
	Россия

	

	
	
	
	Жилой дом (пользование)
	35,5
	Россия
	

	
	
	
	2-х комнатная квартира (пользование)
	41,2
	Россия

	

	
	
	
	Баня (пользование)
	50,0
	Россия
	


,

                                                                       
